Seré tu mordedura, ó inferno: Osee. cap.  
xiii, v. 44. Pab. Ep. i, Cor. cap. xv, v. 54.

Veía á Satanás como un relámpago, que  
caía del cielo. Luc. cap. x, v. 18.

Ahora será lanzado fuera el príncipe de  
este mundo. Ju. cap. xii, v. 31.

Que nos libró del poder de las tinieblas,  
y nos trasladó al reino de su Hijo muy ama-  
do. Pab. Ep. Col. cap. i, v. 13. Mat. cap.  
xii, v. 29.

Y despojando los Principados y Potesta-

(3) En sentido figurado se habla aquí del poder del Diabolo.

duxit confidenter, palam triumphans illos in semetipso. Ibid. ii, 45. Luc. xi, 22.

Quia ergo pueri communicaverunt carni et sanguini, et ipse similiter participavit eisdem, ut per mortem destrueret eum, qui habebat mortis imperium. Hebr. ii, 14. ii, Tim. i, 10.

Et projectus est draco ille magnus, serpens antiquus, qui vocatur Diabolus et Satanas, qui seducit universum orbem: et projectus est in terram, etc. Apoc. xii, 9; xx, 2.

DIABOLI filii. — Vos ex patre Diabolo estis: et desideria patris vestri vultis facere. Ille homicida erat ab initio, et in veritate non stetit: quia non est veritas in eo: cum loquitur mendacium, ex propriis loquitur, quia mendax est, et pater ejus. Joan. viii, 44.

O plene omni dolo et omni fallacia, fili Diaboli, inimice omnis justitiae, non desinis subvertere vias Domini rectas. Actor. xiii, 40.

In hoc manifesti sunt filii Dei et filii Diaboli. Omnis, qui non est justus, non est ex Deo, et qui non diligit fratrem suum. i, Joan. iii, 10.

TITULUS XVI.

DIACONI. — Considerate ergo, fratres, viros ex vobis boni testimonii septem, plenos Spiritu sancto, et sapientia, quos constituamus super hoc opus. Actor. vi, 6.

Alia autem die profecti, venimus Caesaram. Et intrantes domum Philippi Evangelistae, qui erat unus de septem, mansimus apud eum. Ibid. xxi, 8.

Paulus et Timotheus servi Jesu Christi,

(1) Al Diabolo.  
(2) El mismo Satanas.  
(3) Encargo del Apóstol, sobre la eleccion de los siete diaconos que se establecieron en la primitiva

des, los sacó confiadamente en público, triunfando de ellos en sí mismo. Pab. Ep. Col. cap. ii, v. 15. Luc. cap. xi, v. 22.

Y por cuanto los hijos tuvieron carne, y sangre comun, él tambien participó de las mismas cosas: para destruir por su muerte al que tenia el imperio de la muerte (1). Pab. Ep. Heb. cap. ii, v. 14: Ep. ii, Tim. cap. i, v. 10.

Y fué lanzado fuera aquel grande dragon (2), aquella antigua serpiente, que se llama Diabolo y Satanas, que engaña á todo el mundo, y fué arrojado en tierra. Apoc. cap. xii, v. 9; cap. xx, v. 2.

DIABLO: sus hijos. — Vosotros sois hijos del Diabolo, y queréis cumplir los deseos de nuestro padre: él fué homicida desde el principio, y no permaneció en la verdad; porque no hay verdad en él; cuando habla mentira, de suyo habla, porque es mentiroso, y padre de la mentira. Ju. cap. viii, v. 44.

¡Oh lleno de todo engaño y de toda astucia, hijo del diablo, enemigo de toda justicia, no cesarás de trastornar los caminos derechos del Señor! Ap. cap. xiii, v. 40.

En esto son conocidos los hijos de Dios, y los hijos del diablo. Todo aquel que no es justo no es de Dios, y el que no ama á su hermano. Ju. Ep. i, cap. iii, v. 10.

TITULO XVI.

DIACONOS. — Escoged, pues, hermanos, de entre vosotros siete varones de buena reputacion, llenos de Espiritu Santo, y de sabiduria, á los cuales encargaremos esta obra (3). Ap. cap. vi, v. 6.

Y al dia siguiente, partiendo de allí, llegamos á Cesarea. Y entrando en casa de Felipe el Evangelista, que era uno de los siete (4), nos hospedamos en su casa. Ap. cap. xxi, v. 8.

Pablo y Timoteo, siervos de Jesucristo, y to-

(1) Iglesia para administrar el patrimonio de los pobres, servir en los oficios divinos, y en otras obras de caridad.  
(2) Diáconos.

omnibus sanctis in Christo Jesu, qui sunt Philippis, cum Episcopis et Diaconibus: Gratia vobis et pax a Deo Patre nostro. Philip. i, 1.

Diaconos similiter pudicos, non bilingues, non multo vino deditos, non turpe lucrum sectantes: habentes ministerium fidei in conscientia pura. i, Tim. iii, 8.

TITULUS XVII.

DIANA colitur Ephesi, et in universa Asia. Actor. xix, 27.

TITULUS XVIII.

DIES novissimi, et judicium extremum. Vide et Judicium extremum. — Dominum formidabunt adversarii ejus: et super ipsos in coelis tonabit: Dominus judicabit, fines terrae, et dabit imperium regi suo, et sublimavit cornu Christi sui. i, Reg. ii, 10.

Tunc exultabunt omnia ligna sylvarum a facie Domini, quia venit: quoniam venit iudicare terram. Psalm. cxv, 13.

Et introibunt in speluncas petrarum, et in voragine terrae, a facie formidinis Domini, et a gloria majestatis ejus, cum surrexerit percutere terram. Isa. ii, 19.

Vox multitudinis in montibus, quasi populorum frequentium: vox sonitus regum, gentium congregatarum, etc. Ibid. xiii, 4.

Ululate, quia prope est dies Domini: quasi vasitas a Domino veniet, etc. Ibid. xiii, 6.

Ecce dies Domini veniet crudelis, et indignationis plenus, et ira furorisque, ad ponendam terram in solitudinem, et peccatores ejus

(1) Titular y patrona de los cazadores.  
(2) Para recalcar mas, usa el escritor sagrado de la figura repeticion.